Yolla
(1703036030) 3.

Makalah spi turki usmani - LinkedIn SlideShare
Makalah ini akan menjelaskan secara ringkas mengenai ekspansi-ekspansi pada periode kejayaan Turki Utsmani, dan faktor penyebabnya. Kondisi
Kerajaan Turki Utsmani Periode Kejayaan. Periode kejayaan Turki Utsmani dimulai dari tahun 855 H./1451 M. sampai tahun 974 H./1566 M., yakni
dari masa Muhammad al-Fatih sampai Sulaiman al-Qanuni.

Turki Utsmani : Periode Kejayaan - Wawasan Sejarah
Agama dalam tradisi masyarakat Turki mempunyai peranan besar dalam lapangan sosial dan politik. Masyarakat digolongkan berdasarkan agama,
dan kerajaan sendiri sangat terikat dengan syariat sehingga fatwa ulama menjadi hukum yang berlaku.